
Náchodsko - Náchodské.info

  

O víkendu řidiči opět na Náchodsku pili a bourali. V sobotu vyjížděli dopravní policisté hned ke
dvěma dopravním nehodám s alkoholem.

           {jathumbnail off}  

První z nich, ve 20 hodin v Novém Městě nad Metují, dopadla pro řidiče dobře. Sice boural, ale
nikoho ani sám sebe nezranil. "Řidič ve věku 37 let nedal přednost vozidlu na hlavní silnici,
došlo ke střetu, po němž řidič z místa ujel. Dopravní policisté řidiče vypátrali v místě jeho
bydliště a vyzvali ho k dechové zkoušce na alkohol, kterou odmítl. Odpovědnosti ale neunikne,
kromě spáchání dopravního přestupku a zavinění nehody mu policisté kladou za vinu přečin
ohrožení pod vlivem návykové látky," uvedla k nehodě tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

"Podstatně hůře dopadl motocyklista, který jel podnapilý na motocyklu Simpson o dvě hodiny
později od Vernéřovic k Meziměstí. Z dosud nezjištěných příčin náhle na přímém úseku vyjel
ven na levý chodník a dále na trávu, kde havaroval. Motocyklista ve věku 23 let neměl při jízdě
na hlavě ochrannou přilbu a při nehodě utrpěl těžké zranění, s nímž byl převezen do náchodské
nemocnice. V nemocnici bylo zjištěno, že mladý muž byl pod vlivem alkoholu. Přesnou míra
hladiny alkoholu v krvi prozradí výsledek krevní zkoušky. Podle toho budou policisté postupovat
ve vyšetřování nehody dále," popsala druhou nehodu pod vlivem alkoholu Eva Prachařová.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


